

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสีทัน บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดไผ่ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลกุดไผ่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสีทัน บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดไผ่ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๖๑.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไผ่ เลขที่ ๑๖/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๒....

เป็นเงิน ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี

๖.๒ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีรศักดิ์ ศรีนัครินทร์	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศรฤทธิ์ ดาบพลอ่อน	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสาลิณี ช่วงทิพย์	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสิทธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 7 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโง่

แบบเลขที่ 16 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๑ ธันวาคม 2562

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 87.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 261.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	165,044.34	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	165,044.34	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	165,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.087 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,896,551.72 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 256/2562 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2562 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ



ประธานกรรมการ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่



กรรมการ

(นายศรฤทธิ์ ดาบพลอ่อน)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ



กรรมการ

(นางสาวสาธิตี ช่างทิพย์)

นักประชาสัมพันธ์



เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่

เห็นชอบ

(นายสุพล เฝ้ามงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

อนุมัติ

(นายเสงี่ยม ท้าวพิมพ์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสี่หลั่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 7 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโง่

แบบเลขที่ 16 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	5,250.00	FALSE	-	1.3822	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	304.50	1.74	529.83	1.3822	2.41	732.33
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	13.05	888.21	11,591.14	1.3822	1,227.68	16,021.27
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	261.00	369.18	96,355.98	1.3822	510.28	133,183.24
	4.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	172.79	1,036.74	1.3822	238.83	1,432.98
	4.3 งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	18.00	101.48	1,826.64	1.3822	140.27	2,524.78
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	8.70	149.26	1,298.56	1.3822	206.31	1,794.87
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	10.00	676.81	6,768.10	1.3822	935.49	9,354.87
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แฉก	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แฉก	แห่ง						
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								165,044.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

119,406.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782